ELECTROMEDICINA – ADQUISICIÓN DE MÁ-

QUINAS DE HEMODIÁLISIS.
PLAZO DE ENTREGA: INMEDIATA
FORMA DE PAGO: 30 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y

CONFORMIDAD DEFINITIVA
PRESUPUESTO OFICIAL: $11.040.000.- SON PESOS ONCE MILLO-

NES CUARENTA MIL CON 00/100.
VALOR DEL PLIEGO: $4500.- (son Pesos CUATRO MIL QUINIENTOS

CON 00/100
DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.
Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de

Santa Fe.
Cuenta Corriente Nº 599-9001/04 Ministerio de Salud CBU: 330-0599 /

5-1599000900104/2 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A, Sucursal 01.

[...]

Contratar la construcción de Extensión de red de agua potable
y conexiones domiciliarias Barrio Nuevo Alberdi Oeste, ubicado en el área
delimitada por F. Grandoli, J. Suárez, Baigorria y Canal Ibarlucea, ciudad
de Rosario, Provincia de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 145.779.983,35 (pesos ciento cuarenta y cinco
millones setecientos setenta y nueve mil novecientos ochenta y tres con
35/100). Valores al mes de Febrero 2022.

Financiamiento: Fondo de Integración Socio Urbana (FISU)
Plazo de ejecución: 240 días corridos.
Adquisición de pliegos: A partir del 9 de Junio de 2022 en www.rosa-

rio.gov.ar/inicio/nuevo-alberdi
Valor de pliego:

[...]

de Junio de 2022 a las 12:00 horas, en la Subsecretaría de Contratacio-
nes y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle Avenida Pre-
sidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la
ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: El precio total de venta del pliego es de
pesos mil cuatrocientos diez ($ 1.410), discriminado de la siguiente ma-
nera:
Renglón: 1. Descripción: Inmueble calle Buenos Aires – Rosario. Valor del

pliego: $ 940
Renglón: 2. Descripción: Inmueble calle Juan Manuel de Rosas – Rosario.

Valor del pliego: $ 470
Valor total del pliego:

[...]

UNIDAD EJECUTORA
CORREDOR

VIAL N° 4 - RUTA PROV. N° 18
— CONSORCIO PÚBLICO
LICITACIÓN PÚBLICA N° 13/22

Objeto: Adquisición de materiales para demarcación vial.
Precio del pliego: $ 24.750 (Pesos Veinte Cuatro Mil Setecientos Cin-

cuenta).
Presupuesto oficial: $ 4.950.000 (Pesos Cuatro Millones Novecientos

Cincuenta Mil).
Recepción de ofertas: Hasta el 28 de Junio de 2022 a las 12:00 hs.
Apertura de sobres: 28 de Junio de 2022 a las 13:00 hs.
Lugar de recepción, apertura, venta y consulta del pliego: San Martín

205, Localidad de Santa Teresa, CP 2111, Prov. Santa Fe, Te:

[...]

cheo y mantenimiento general, movimiento de suelo y construcción de
pavimentos, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos diez millones ochocientos veintisiete mil qui-
nientos c/00/100 ($ 10.827.500).

Valor del Pliego: Pesos veintiún mil seiscientos cincuenta y cinco
c/00/100 ($ 21.655).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a
la Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo
- Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs., hasta un (1) día
hábil anterior a la apertura de sobres.

[...]

Contratar la provisión de materiales, mano de obra y equipos
para la remodelación integral de veredas de calle Gurel entre Ruta Na-
cional N° 11 y Estado de Israel, solicitado por la Secretaría de Obras y
Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos treinta y un millones cuatrocientos mil
c/00/100 ($ 31.400.000).

Valor del Pliego: Pesos sesenta y dos mil ochocientos c/00/100 ($
62.800).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a
la Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo

- Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs., hasta un (1) día
hábil anterior a la apertura de sobres.